ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Praça: Deputado Walter Vicente Gomes, 89
CNPJ 30.969.916/0001-15
(48) 3265-0195 – www.sjbatista.sc.gov.br

____________________________________________________________________________________________________________

Ofício FUMAB nº 145/2021

Oficio FUMAB nº 145/2021

À
L.D Alves & CIA Ltda
Rua Leoberto Leal, nº 475 - Centro
São João Batista/SC

Prezado,

Vimos respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, informar que após

análise de pedido de Renovação de Autorização de Corte de Vegetação protocolada
através do processo nº 020.0005174/2021 – Fly,  conforme Parecer Técnico nº 072/2021
anexo à este processo, qual a análise conclui pelo DEFERIMENTO  da renovação do prazo
da AuC.

Desta forma, Fundação Municipal de Meio Ambiente – FUMAB prorroga a AuC
nº 952/2021 para o prazo de 12 (doze) meses a partir da emissão da mesma, ressaltando
que qualquer alteração dos projetos apresentados devem ser comunicados à FUMAB,
mantendo-se todas a condicionantes discriminadas da Licença Ambiental.

Atenciosamente.

_____________________________
Fernanda Brasil Duarte

Diretora Executiva - FUMAB

São João Batista, 13 de Dezembro de 2021.

http://www.sjbatista.sc.gov.br/

		2021-12-13T15:52:00-0300
	FERNANDA BRASIL DUARTE:05334889906